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

Immobilienmakler

90763 Fürth
Hier Ihr Angebot auf das Sie
gewartet haben!

Fern; Bj. 2023; *

⌂ 95 m²

� 3� 532.900,- NIB-ID:
GGLLYTUB

� (0911) 950450
Wohnbau Projektentwicklung 
WK Fürth GmbH

90762 Fürth
Kaufpreisanpassung! Sanierte 
3-Zi.-Terrassenwhg. mit Altbau-
charme in zentraler FÜ-Altstadt
B: 102,60 kWh; Gas; 
Bj. 1898

⌂ 87 m²

� 3� 265.000,- NIB-ID:
QSERWSVN

� (0911) 14887271
Immobilien Kube GmbH

90766 Fürth
Tolle 3-Zimmer-ETW auf der
Fürther-Hardhöhe

V: 64,70 kWh; Gas; 
Bj. 1992

⌂ 78 m²

� 3� 260.000,- NIB-ID:
PETTTZVH

� (0911) 2304111
Sparkasse Nürnberg

FÜRTH

Wohnungen

Kaufobjekte

www.NIB.de/gesuch

Suchen Sie eine 
Immobilie?

Hier kostenlos  
Gesuch aufgeben!

https://www.qm-magazin.de/abo
https://www.nib.de/gesuch
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90513 Zirndorf
Toprenovierte großzügige
Wohnung mit Garage und viel
Freizeitwert
V: 112,70 kWh; Gas; 
Bj. 1989

⌂ 94 m²

� 3� 345.000,- NIB-ID:
LAMQHREZ

� (0911) 722282
Peter Munk Immobilien 
Inh. Gisela Munk e.K.

NEUBAU - Bibert living -3-Zimmer-
ETW - Balkon (19 m²) mit Wintergarten-
funktion - für Jung & Alt - Bezugsfertig

Energieausw. in
Vorber.; Bj. 2021; *

⌂ 76 m² � --

� 3� 454.930,-

�

90522 Oberasbach

URBANBAU GmbH
(0911) 9 77 75 35

FRANKEN/OPF.

Wohnungen

Kaufobjekte

90513 Zirndorf
Heute Kapitalanlage... Morgen 
Eigenbezug... Moderne 3-Zimmer- 
Eigentumswohnung mit Garten...
B: 39,80 kWh; Gas; 
Bj. 2013

⌂ 80 m²

� 3� 440.000,- NIB-ID:
WLTEPQUF

�

Peter Hüfner Immobilien
(0911) 777711

91056 Erlangen
Bezug im Frühjahr: 2-Zimmer-
Wohnung im Grünen

B: 47,80 kWh; KWK; 
Bj. 2022

⌂ 53 m²

� 2� 457.250,- NIB-ID:
5B

�

Schultheiß Projektentwicklung AG
(0911) 934250

ERLANGEN

Wohnungen

Kaufobjekte

90522 Oberasbach
NEUBAU - Bibert living - 2-Zimmer-
ETW Wohlfühlwohnen & Zukunftsab-
sicherung für Jung & Alt - Bezugsfertig!

Energieausw. in
Vorber.; Bj. 2021; *
⌂ 58 m² � --

� 2� 323.010,-

�

URBANBAU GmbH
(0911) 9 77 75 35

91054 Erlangen
Modernes Altbaujuwel mit
Loftcharakter in zentraler
Lage

Gas; Bj. 1913; *

⌂ 165 m²

� 4� 845.000,- NIB-ID:
TXSMRKWV

� (09131) 8289000
VON POLL IMMOBILIEN

91052 Erlangen
Kapitalanleger aufgepasst!

B: 43,50 kWh; Fern; 
Bj. 1995

⌂ 23 m²

� 1� 99.000,- NIB-ID:
DZNMGSZQ

� (09131) 8289000
VON POLL IMMOBILIEN

91052 Erlangen
3-Zimmer-Wohnung in
zentraler Lage in Erlangen!

V: 99,50 kWh; Gas; 
Bj. 1950

⌂ 68 m²

� 3� 376.000,- NIB-ID:
HFUADZND

� (0176) 61949568
SpardaImmobilienWelt GmbH

91056 Erlangen
Kapitalanleger aufgepaßt! 3,5-
Zi-ETW, 95 qm, 3. OG mit Süd-
Balkon in ER-Büchenbach.
V: 109,40 kWh; Gas; 
Bj. 1973

⌂ 95 m²

� 4� 289.000,- NIB-ID:
PDHYEPES

� (09131) 8289000
VON POLL IMMOBILIEN

info@ottmann-immobilien.de
www.ottmann-immobilien.de 
Fischbacher Str. 1
90518 Altdorf
09187 9029-59

Immobilienmakler

30

j.m.lang-immobilien@t-online.de
www.immo-lang-stein.de 
Zeisigweg 6
90547 Stein
0911 68088-77

Immobilienmakler

91052 Erlangen
2 Zimmer, Terrasse, Citylage:
Perfekt für Singles und Paare

V: 121 kWh; Gas; 
Bj. 1991

⌂ 44 m²

� 2� 248.500,- NIB-ID:
RRCHMDDS

� (09131) 8289000
VON POLL IMMOBILIEN

91052 Erlangen
IMMO KUBE! 7 min Fußweg zum 
Siemenscampus! 4 Zimmer-DG-
Wohnung mit Sonnenloggia
V: 121,20 kWh; Fern; 
Bj. 1987

⌂ 88 m²

� 4� 339.000,- NIB-ID:
CQFDKECR

�

Immobilien Kube GmbH
(0911) 14887271

90765 Fürth
2-FH Stadeln -TOP-VERBINDUNG 
nach ER mit S-Bahn nur 14 Min - 
Dach, Fenster, Heizung NEU
V: 88 kWh; Öl; 
Bj. 1930

⌂ 185 m² � 735 m²

� 8� 675.000,- NIB-ID:
ACMPXVCY

� (0911) 791991
Bobby Brewer Immobilien

FÜRTH

Häuser

Kaufobjekte

90768 Fürth
Generationen-Wohnen - SANIERTES 
3-FH - 11 Zimmer + 3 Küchen + 3 Bäder 
+ 2 Garagen + 956 m² Grundstück

B: 122,10 kWh; Gas; 
Bj. 1968

⌂ 260 m² � 956 m²

� 11� 849.000,- NIB-ID:
CQBXFUGL

� (0911) 6808877
J. M. LANG Immobilien

info@tristan-isolde.de
www.tristan-isolde.de 
Humbserstr. 24
90763 Fürth
0911 950 450

Bauträger 

info@immobilien-brewer.de
www.immobilien-brewer.de 
Hans-Vogel-Str. 137
90765 Fürth
0911 791991
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

B: 122,10 kWh; Gas; 
Bj. 1968

⌂ 260 m² � 956 m²

� 11� 849.000,- NIB-ID:
CQBXFUGL

� (0911) 6808877
J. M. LANG Immobilien

info@tristan-isolde.de
www.tristan-isolde.de 
Humbserstr. 24
90763 Fürth
0911 950 450

Bauträger 

info@immobilien-brewer.de
www.immobilien-brewer.de 
Hans-Vogel-Str. 137
90765 Fürth
0911 791991

Immobilienmakler

30

info@munk-immobilien.de
www.munk-immobilien.de 
Entensteig 11
90768 Fürth
0911 722282

Immobilienmakler

30

matthias.gebhardt@von-poll.com
www.von-poll.com/erlangen 
Werner-von-Siemens-Straße 1d
91052 Erlangen
09131 828900-0

Immobilienmakler

info@limpert-immobilien.de
www.limpert-immobilien.de 
Henkestraße 96
91052 Erlangen
09131 39 006

Immobilienmakler

20

www.NIB.de/gesuch

Suchen Sie eine Immobilie?
Hier kostenlos  

Gesuch aufgeben!

ERLANGEN

Häuser

Kaufobjekte

91058 Erlangen
Sebaldus - im Herzen von ER - 
Großbürgerlich geschnittenes 
RMH aus den 50igern möchte in 
neuem Glanz erstrahlen
B: 236,30 kWh; 
Elektro; Bj. 1957

⌂ 135 m² � 430 m²

� 6� 630.000,- NIB-ID:
PFYLABQG

� (09131) 8289000
VON POLL IMMOBILIEN

Das qm MAGAZIN
kostenlos

abonnieren

www.qm-magazin.de/abo

Ihr professioneller  

Partner für Haus,  

Garten und Terrasse!

SKB Haus- und Gartenservice  
Idealweg 12 · 90530 Wendelstein

 0151 40384974
www.skb-hausundgarten.de

https://www.qm-magazin.de/abo
https://www.nib.de/gesuch
http://skb-hausundgartenservice.de/
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90547 Stein
3 Zimmer-Wohnung mit
Terrasse, Garten und KFZ-
Stellplatz sowie TG-Stellplatz

V: 78 kWh; Gas;
Bj. 1999

⌂ 80 m²

� 3� 348.500,- NIB-ID:
QFQEZPHH

�

Peter Hüfner Immobilien
(0911) 777711

90547 Stein
FREIE 2-Zi.-ETW in RUHIGER 
Lage von Stein, Aufzug + Süd-
loggia + FW + Bad mit Fenster
V: 127 kWh; Fern;
Bj. 1974

⌂ 62 m²

� 2� 198.000,- NIB-ID:
XHNUHEFA

� (0911) 6808877
J. M. LANG Immobilien

90547 Stein
Tolle 2-Zimmer Wohnung mit
viel Grün in Stein

V: 109,10 kWh; Gas; 
Bj. 1983

⌂ 67 m²

� 2� 199.000,- NIB-ID:
EYZMCDTN

� (0911) 2552223
RE/MAX Stein - N - FÜ - SC - AN

90607 Rückersdorf
3-Zimmer-Eigentumswohnung 
in Rückersdorf

V: 94,49 kWh Gas; 
Bj. 1994

⌂ 86 m²

� 3� 349.000,- NIB-ID:
YBRZWHGK

� (0911) 2302366
Sparkasse Nürnberg

90542 Eckental
Hochwertige 3-Zimmer-
Neubau-Eigentumswohnung
im Wohnpark Eschenau
B: 73,20 kWh; Pellet; 
Bj. 2023

⌂ 89 m²

� 3� 445.800,- NIB-ID:
LKUCUVKB

� (09126) 2898411
VR Bank Immobilien GmbH 
Bamberg-Forchheim

90547 Stein
Niemand ÜBER SICH! 2-Zi.-
ETW schick renoviert,  Bad
mit Fenster + Loggia +
V: Fernwärme; 
Bj. 1971; 

 59 m²

 2€ 210.000,- NIB-ID:
MFTCFXBS

 0911/6808877
J. M. LANG Immobilien

90596 Schwanstetten
Wohnen und Arbeiten ---
Praxis - Büro - Atelier

V: 134 kWh; Gas; 
Bj. 1992

⌂ 115 m²

� 4� 459.000,- NIB-ID:
VWLMWGBW

� (09170) 7175
Margita Schemmel Immobilien

91472 Ipsheim
Ein Leben voller Erholung!
Penthouse mit Blick zur Burg
Hoheneck

V: 77 kWh; Pellet; 
Bj. 2023

⌂ 142 m²

� 4� 698.500,- NIB-ID:
LVFMBHPR

� (09132) 750830
RE/MAX Herzogenaurach

91320 Ebermannstadt
Barrierefreie 3-Zimmer-
Neubauwohnung in
Ebermannstadt

Bj. 2023; *

⌂ 111 m²

� 3� 552.750,- NIB-ID:
ZBNHNSKT

� (09191) 617441
VR Bank Immobilien GmbH 
Bamberg-Forchheim

91207 Lauf
Schicke 3-Zimmer-Eigentums-
wohnung mit Balkon und 
Garage in Lauf a. d. Pegnitz
V: 109 kWh; Gas; 
Bj. 1964

⌂ 73 m²

� 3� 277.000,- NIB-ID:
EPFQDLKY

� (09126) 2898418
VR Bank Immobilien GmbH 
Bamberg-Forchheim

immo@vrbank-bafo.de
www.immo-vrbafo.de 
Hauptstraße 39
91301 Forchheim
09191 617-444

Immobilienmakler

immo.haschke@gmx.de
 
Langes Steinach 4a
91220 Schnaittach
0152 21448034

Immobilienmakler

info@gross-immo.de
www.gross-immo.de 
Hersbrucker Str. 23
91207 Lauf
09123 9701-0

Immobilienmakler

zeisberg@ruestig.de
www.ruestig.de 
Saarstr. 11
91207 Lauf a.d. Pegnitz
09123 990330

Projektentwickler

Primärenergiebedarf Neubau 24.3 kWh/(m²a), Strom, GEG 2024. 
Visualisierung kann von tatsächlicher Umsetzung abweichen.

www.wohnfuerth.de
0911 75 995 113  |  info@wohnfuerth.de
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
Zweifamilienwohnhaus

Öl; Bj. 1959; *

⌂ 165 m² � 327 m²

� 7� 595.000,- NIB-ID:
CGHHKPCB

� (09191) 617444
VR Bank Immobilien GmbH 
Bamberg-Forchheim

90579 Langenzenn
Imposantes Haus mit
fantastischer Energiebilanz

B: 83 kWh; 
Alternativ; Bj. 1983

⌂ 210 m² � 1865 m²

� 8� 699.000,- NIB-ID:
KZEQUWNA

� (09170) 7175
Margita Schemmel Immobilien

90592 Schwarzenbruck
Kleine Doppelhaushälfte in
ruhiger Lage mit Terrasse,
Balkon und Garage
B: 222,90 kWh; Gas; 
Bj. 1955

⌂ 82 m² � 466 m²

� 2� 320.000,- NIB-ID:
WZTMECWY

� (0911) 2302244
Sparkasse Nürnberg

90530 Wendelstein
HEGERICH: Wunderschönes, 
kernsaniertes Einfamilienhaus 
in familienfreundlicher Lage!
B: 83,40 kWh; Gas; 
Bj. 1973

⌂ 207 m² � 466 m²

� 6� 890.000,- NIB-ID:
RFYMXHUD

� (0911) 13160517
Hegerich Immobilien GmbH

91074 Herzogenaurach
Wohnung oder Praxis/Büro
alles ist möglich -
renovierungsbedürftig!

V: 214 kWh; Gas; 
Bj. 1977

⌂ 117 m² � 591 m²

� 289.000,- NIB-ID:
WGZDWLTM

� (0176) 80758015
RE/MAX Herzogenaurach

90596 Schwanstetten
Ihr neues Familiendomizil

B: 134,90 kWh; Öl; 
Bj. 1984

⌂ 108 m² � 308 m²

� 5� 359.000,- NIB-ID:
AFSMVCQK

� (0911) 2304550
Sparkasse Nürnberg

90607 Rückersdorf
Neubau von modernen
Doppelhäusern im
wundervollen Rückersdorf

Bj. 2024; *

⌂ 130 m² � 352 m²

� 5� 607.000,- NIB-ID:
ASNDHKPR

�

Ottmann Immobilien GbR
(09187) 902959

91077 Neunkirchen
Renovierungsbedürftiges
Einfamilienhaus mit Garten
im Zentrum von Neunkirchen
B: 361,77 kWh; Gas;
Bj. 1881

⌂ 136 m² � 370 m²

� 7� 249.000,- NIB-ID:
FLKNRMBK

� (09126) 2898418
VR Bank Immobilien GmbH 
Bamberg-Forchheim

info@kirschundhaubner.de
www.kirschundhaubner.de 
Bahnhofstr. 7 + Dammstr. 1 
92318 Neumarkt
09181 8265

Immobilienmakler

30

info@lautenschlager-immobilien.de
www.lautenschlager-immobilien.de 
Mühlstr. 1
92318 Neumarkt
09181 465173

Immobilienmakler

25

ritter-neumarkt@gmx.de
www.immobilien-ritter.de 
Bahnhofstr. 4
92318 Neumarkt
0170 9318774

Immobilienmakler

www.NIB.de/gesuch

Suchen Sie eine Immobilie?
Hier kostenlos  

Gesuch aufgeben!

41 m²

1225.000,-

1-Zi.-Whg mit Küche im neuen 
Stadtquartier Bambergs mit zu-
kunftsweisendem Energiekonzept

B: 104,91 kWh; Fern;
Bj. 2024

⌂ � --

��
NIB-ID:
ZTQGHQZD

96052 Bamberg

� (0911) 7660610
P&P Group GmbH

91074 Herzogenaurach
Architektenhaus - mit viel Platz 
für die Familie - in ruhiger Best-
lage von Herzogenaurach
B: 238 kWh; Öl; 
Bj. 1991

⌂ 185 m² � 576 m²

� 5� 675.000,- NIB-ID:
QUTRTUTD

� (09131) 8289000
VON POLL IMMOBILIEN

90552 Oberasbach
Charmanter und renovierter 
Bungalow auf großem Grund-
stück mit Garage und Carport
B: 158,90 kWh; Gas; 
Bj. 1965

⌂ 176 m² � 709 m²

� 6� 820.000,- NIB-ID:
YFDCAPHU

� (0911) 23556921
ImmoService GmbH 
VR-Banken Metropolregion Nürnberg

info@rhi-immobilien.de
www.rhi-immobilien.de 
Eyber Straße 35
91522 Ansbach
0981 12224

Immobilienmakler

15

brauhaus@mi-konzept.de
www.mi-konzept.de 
In der Hofstatt 15
91468 Gutenstetten
09161 88233-0

Bauträger

ringler-immobilien@t-online.de
www.ringler-immobilien.de 
Bahnhofstr. 13a
91560 Heilsbronn
09872 8212

Immobilienmakler

Immobilien
RINGLER

15

info@glossner-immo.de
www.glossner-immo.de 
Am Altenweiher 3
92318 Neumarkt
09181 1299

Immobilienmakler

30

https://www.nib.de/gesuch
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90547 Stein
Fantastische 4-Zimmer-Wohnung 
auf ca. 104 m² mit Sonnen-Loggia
und 2 Tageslichtbädern

B: 64 kWh; Pellet; 
Bj. 2021

⌂ 104 m²

� 4� 1.396,- NIB-ID:
XVABTCQP

� (09122) 8870624
Pekona Immobilien GmbH
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FRANKEN/OPF.

Häuser

Kaufobjekte

90559 Burgthann
Gepflegtes Mehrfamilienhaus
als lukratives Renditeobjekt
in Burgthann-Oberferrieden
B: 158,10 kWh; Öl; 
Bj. 1974

⌂ 350 m² � 965 m²

� 739.000,- NIB-ID:
QUGAQYCL

� (09183) 930166
Raiffeisenbank 
Oberferrieden-Burgthann eG

B: 104,91 kWh; Fern;

2-Zi.-Whg. mit Terrasse und 
Gartenanteil im neuen, innova-
tiven und urbanen Stadtquartier

Bj. 2024

⌂ 75 m² � --

� 2� 399.500,- NIB-ID:
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